Individuazione dei soggetti da invitare alla gara: 

DENOMINAZIONE INDIRIZZO 

GEST DI BONOMI MARIANO & C. SNC VIA LUIGI SENESI, 10 - TRENTO 

MAFFEI SERVICE S.R.L. VIA PER BARCO, 9 – LEVICO TERME (TN) 

IIRITI S.R.L. VIA SABBIONI 15/M – ARCO (TN) 

Base d’asta 

Base d’asta: Euro 15.000,00 (quindicimila/00) IVA esclusa  

Condizioni contrattuali: capitolato tecnico e condizioni generali di servizi 

Tutto ciò premesso, il Responsabile del procedimento  

approva 

l’affidamento del servizio di service audio video evento “Traverse” mediante RDO su ME-PAT, alle